Приказ
по МОУ 1-Абрамовской СОШ

от 28 марта  2008 года                                    № 20

« О переходе МОУ 1- Абрамовской СОШ на НСОТ».

                         На основании Постановления администрации Таловского муниципального района Воронежской области № 254 от 29.02.2008 года  « О внесении изменений в Постановление администрации Таловского  муниципального района от 8.06.2007 года

№ 617» в целях  реализации оплаты труда и стимулирования работников школы приказываю:

1. Предупредить о внесение изменений в Положение об оплате труда и стимулировании работников в связи с переходом на НСОТ 1 июня 2008 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                            Директор школы                    А.Л. Воропаев